



زنان فرانسه امتیازات جدیدی کسب کردند !

«زنان فرانسوی هفته قبل بزرگترین پیروزی خود را بدنبال موفقیت‌های گذشته بدست آوردند یکی از این پیروزیها که پس از مدت‌ها تلاش بسیاری از خانمهای فرانسوی حاصل شده اینست که آنان اجازه خواهند داشت که مانند همسران خود پس از ازدواج مستقلاً حافظ منافع خویش باشند !

تاکنون اگر زن فرانسوی بدون هیچگونه شرطی ازدواج میکرد آنچه بوی تعلق داشت مال مشترک وی و همسرش بود اما از این پس خواهد توانست آنچه را بوی تعلق دارد بدون اجازه شوهر بفروشد و منافع حاصله را شخصاً بدست آورد. باین ترتیب یکزن فرانسوی در صورت لزوم خواهد توانست ثروت شخصی خود را بهنگام لزوم شخصاً بفروش برساند

«کیهان شماره ۶۴۸۷»

مکتب اسلام : حقیکه امروز پس از تلاش و زحمت فراوان بزنی اروپائی داده میشود چهارده قرن قبل از طرف اسلام بزنی داده شده است اسلام زنی را مالک مستقل همه اموال خود میداند و اجازه شوهر را در تصرف وی در اموالش بهیچوجه شرط نمیکند ، از این واقع بینی و امثال آن که در اسلام فراوان دیدم ، میشود بخوبی میتوان پی برد که اسلام تاچه اندازه بشخصیت انسانی زن احترام گذاشته است .

اگر اسلام در مواردی میان زنان و مردان تفاوتی قائل شده تنها باین جهت است که آنان از اصیلترین و وظیفه‌زنده‌گی یعنی تربیت فرزند محروم نشوند ، تربیت فرزندان سالم ، فرزندانیکه از نظر رشد عواطف و نیروهای روحی کامل باشند مهمترین وظیفه اجتماعی است که اسلام بر دوش زن گذارده است .

تهران شهر فساد و نابسامانیها!

مطابق يك سلسله آمار و تحقیقات دقیق ۳۵ درصد جرائم تمام ایران در تهران روی میدهد. هشتاد درصد تمام خودکشی‌ها در ایران مربوط به تهران است. تعداد بیماران روانی در تهران در عرض چهار سال دو برابر شده است. فاصله طبقاتی در تهران وحشت انگیز است. فساد و فحشاء در تهران سرعت توسعه می‌یابد.

«خواندنیها شماره ۴۳۱۲۲۹ نقل از روشنفکر»

مکتب اسلام: در همه شهرهای بزرگ جهان، مسائل و مشکلات اخلاقی و اجتماعی زیادتر از شهرهای کوچک است ولی بهمان نسبت هم مؤسسه‌های تربیتی و تشکیلات رهبری و مبارزه با فساد بیشتر دائر است، در تهران متأسفانه در مقابل تصاعد و افزایش سریع فساد و نابسامانی افزایش مؤسسات تربیتی و سازمانهای صحیح رهبری واقعاً صفر است! فساد در تهران غوغا میکند، مراکز تفریحات سالم غالباً بدترین مراکز فساد و انحرافه‌مند در سینماها حتی برای نمونه هم يك فیلم اخلاقی و آموزنده دیده نمیشود عده‌ای از مطبوعات که باید نقش رهبری داشته باشند عالیترین مکتب فساد را دایر کرده اند و جز در آمد هر چه بیشتر هدفی ندارند! اگر میزان جرائم، خودکشیها، بیماریهای روانی، فحشاء و روابط نامشروع و میخوارگی و بد مستی سرعت فعلی در تهران توسعه پیدا کند در آینده نزدیک پایتخت کشور با چنان مشکلاتی مواجه خواهد شد که در هیچ شهر اروپائی سابقه نداشته است ما از همه دستجات و طبقاتیکه بنوعی رهبری جامعه را در دست دارند دعوت میکنیم برای جلوگیری از این سیل بنیان کن بپاخیزند و تمام نیروی خود را برای مبارزه با عفريت فساد بکار اندازند و برای رسیدن به این هدف مقدس تأسیس مراکز تفریحات سالم و مؤسسات تربیتی نقش اول را بعهده دارد.

ازدواج دانشجویان ما در خارج

علت اصلی ازدواج در خارج، مشکلات ازدواج در ایران و دریافت پروانه

اقامت دائمی در خارج است!

بیش از دو هزار و سیصد نفر از دانشجویان ایرانی مقیم خارج از کشور که مشغول

ادامه تحصیل هستند با زنان و دختران خارجی ازدواج کرده و تشکیل خانواده داده‌اند.

يك مقام عالی رتبه وزارت آموزش و پرورش درباره علت ازدواج این گروه از دانشجویان ایرانی در خارج اظهار داشت : علت اصلی ازدواج این عده از دانشجویان بیشتر دریافت جواز اقامت دائمی و اشتغال بکار در کشورهای خارجی است .

علت دیگر اینست که موضوع ازدواج در ایران بصورت يك مسئله بفرنج و مشکلی درآمده است و جوانانی که در خارج مشغول ادامه تحصیل هستند با اطلاعی که از قیود و سختگیری‌هایی که در این مورد بخصوص بعمل می‌آید تر جیح میدهند که با مراسمی ساده و بدون تشریفات کمرشکن در خارج از کشور اقدام به ازدواج بکنند .

«کیهان شماره ۶۵۰۷»

مکتب اسلام : از نظر کسانی که به بهانه آزادی فردی اقامت دانشجویان را در خارج عادی تلقی میکنند ، خیر فوق هیچ ناراحت کننده نیست ولی از نظر ما که معتقدیم دانشجویان سرمایه‌های علمی کشورند و باید پاینده وجودی آنان نصیب این مملکت شود چنین اخباری کاملاً تکان دهنده و ناراحت کننده میباشد .

اگر بحکم تفسیر غلطی که در این مورد از آزادی میکنند دانشجویان با استعداد ما همیشه در خارج اقامت کنند پس ما کی از تبعیت علمی غرب آزاد خواهیم شد ؟ اگر آنانکه با ارز پول این کشور حائز يك مقام علمی میشوند برای کشور کار نکنند کی اینهمه نواقص و عقب ماندگی‌های ما را درمان خواهد کرد ؟ اینها فرزندان این آب و خاکند و این آب و خاک هم باید بدست آنان آباد شود ؟

ازدواج این دانشجویان در خارج زمینه اقامت آنان را در آنجا فراهم تر میکند و به همین جهت است که این ازدواجها بضرر کشور تمام میشود ، باید عواملی را که مانع از مراجعت این جوانها بایران میشود از میان برداشت . باید اوضاع اجتماعی و اقتصادی را برای فعالیت وسیع این افراد آماده نمود تا آنها با دیدن میدان کار برای خود تشویق شوند و بایران بازگردند .

مسئله شرایط سخت و سنگین ازدواج هم که آنان را از ازدواج با دختران ایرانی باز میدارد بسیار جای تأسف است مگر نه اینست که ما مسلمانیم و موضوع سهل و ساده گرفتن مراسم و تشریفات ازدواج از دستورات اکید اسلام است . چطور شده که در اروپا مراسم و مقدمات ازدواج سهل و آسان شده و جوانان را وادار باز ازدواج میکند ولی در ایران مسلمان اینهمه تشریفات کمرشکن

بازار سیاه برای ازدواج بوجود آورده است ۱۹ این تشریفات سنگین در داخل کشور هم ضررهای اخلاقی زیادی بجوانان میزند و غیر مستقیم در اثر محرومیت از ازدواج عامل انحراف میشود. باردیگر به پدران و مادران توصیه میکنیم از پیشنهاد هر گونه تشریفات سنگین در کار ازدواج خودداری نمایند.

۸۰ میلیارد تومان بهاء بلیط بسفر ماه!

تنها یکی از کشورهای بزرگ جهان برای فرستادن انسان به کره ماه ۸۰ میلیارد تومان خرج میکند، حال به بینیم آیا اقدام باین عمل ارزش این هزینه سرسام آور را دارد یا نه ۱۹

ارزش این مسئله انسان را بیاد کاریکاتور مضحکی میاندازد که اخیراً در یکی از جرائد منتشر شد که نشان میداد یک موشك عظیم در ماه پیاده شده است و در کنار آن گروهی از افراد ساکنین ماه دارند با هیئت اکتشافی که بزمین مراجعت میکنند خدا حافظی مینمایند، هنگامی که آخرین فضا نورد در شرف وارد شدن بدرون سفینه فضائی است یکی از مردان ساکن ماه بوی میگوید:

ای آدمهای زمینی ۱۱ میلیارد دلار (تقریباً ۸۸ میلیارد تومان) خرج کردید که بما برسید آیا کار شما این ارزش را داشت؟!

اطلاعات شماره ۱۱۶۴۹

مکتب اسلام: واقعات پاسخ این سؤال مشکل است که در دنیائیکه گرسنگی و فقر کلوی ملیونها انسان را بسختی می فشارد، در دنیائیکه هر روز ۱۰۰۰۰ نفر از گرسنگی می میرند صرف این بودجهها برای اینگونه کارها چه ضرورت و بلکه چه مجوزی دارد؟ میگویند صرف این بودجهها برای تکامل علم است اما پاسخ این قبیل افراد پر روشن است همانطور که در دنیای امروز صرف بودجه مبارزه با سرطان مثلاً برای علاج بیماری فلان حیوان جنگلی صحیح نیست، صرف ۸۸ میلیارد تومان هم برای یک بار سفر ب ماه با اینهمه بدبختی که جامعه ما دارند صحیح نیست، ما اینگونه کارها را جز بیک نوع رقابت بین دول بزرگ که میخواهند از آن استفاده تبلیغاتی نظامی بکنند نمیدانیم...